

Ogłoszenie nr 500102110-N-2018 z dnia 10-05-2018 r.

Kamienna Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 552853-N-2018

Data: 30/04/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 23118096000000, ul. ul. Bohaterów Getta 10, 58-400 Kamienna Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 757 449 033, e-mail ewincza@pcz.org.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): www.pcz.org.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: 15

W ogłoszeniu powinno być: 30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 9)

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia: do 15 dni licząc od daty zawarcia umowy. Termin dostawy stanowi kryterium oceny ofert. Wykonawca może zadeklarować krótszy termin, zgodnie z pkt 19.1 Ad.2.2. Tomu I SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia: do 30 dni licząc od daty zawarcia

umowy. Termin dostawy stanowi kryterium oceny ofert. Wykonawca może zadeklarować krótszy termin, zgodnie z pkt 19.1 Ad.2.2. Tomu I SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-05-14, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-05-17, godzina: 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: Część nr 1, pkt 4)

W ogłoszeniu jest: 15

W ogłoszeniu powinno być: 30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: Część nr 2, pkt 4)

W ogłoszeniu jest: 15

W ogłoszeniu powinno być: 30